Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 17.07.2024г.
Утверждаю:  Глава Подразделения: Амалия Ф.
Согласовано: ИВАС КХ 22.07.24

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Евгений А.
3. Альфия С.
4. Эльвира Х.
5. Неля П.
6. Резеда А.
7. Зубарзят Г.
8. Разиля А.
9. Алевтина Л.
10. Светлана П. онлайн
11. Светлана М. онлайн
12. Любовь А. К. онлайн
13. Татьяна О.

Состоялись
1. Тренинг подготовки к Съезду ИВДИВО.
2. Формирование Плана Синтеза подразделения на новый иерархический год (2024-2025).
3. Завершение работы над книгой «Народные философы Казани».
4. [bookmark: _GoBack]Стяжание 10-ти архетипов и 10 зданий подразделения. Итогом 213 зданий, с фиксацией в Нити Синтеза каждого здания Ядер всех пройденных Синтезов на территории служения.

Решения
1. Сформировать План Синтеза каждому Должностно-Полномочному подразделения на новый год служения. Отв. ДП подразделения
2. Завершить к Съезду книгу «Народные философы Казани». Отв. Амалия Ф.
3. Проводить еженедельные занятия по стяжанию зданий подразделения в очном режиме в офисе подразделения.
4. Провести занятие по системе энергопотенциала. Отв. Резеда А.
Ключевые слова
Съезд ИВДИВО, План Синтеза, Здания подразделения по архетипам Космосов.

Составил ИВДИВО-Секретарь: Осипова Т.